Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 20/2024

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contrato Temporario de Serviço, divulga a Homologação Preliminar dos Inscritos

para os cargos de Motorista, Servente e Tecnico de Enfermagem:

MOTORISTA

Candidato (a):  Inscrição:

Lindomar Lopes da Silva 01

Robson Alves da Silva 02

Fabio Marques Siqueira Palmeira 03

Alexandre do Amaral Machado 04

Eldia Brum Lopes 05

Cleber Correa do Canto 06

Ricardo da Silva Ribeiro 07

Elizeu Serafim Bernardo 08

 SERVENTE

Candidato (a):  Inscrição:

Jaqueline Marques Rodrigues 01

Cristiane de Jesus Souza 02

Fernanda Santos Marques 03

Josiane Farias de Lemos 04

Taquira Machado Santana 05

Milene Araújo da Costa 06

Patricia Bandeira da Silveira 07

Jéssica da Silveira Horas 08

TECNICO DE ENFERMAGEM

Candidato (a):  Inscrição:

Nelci Boncoski 01

Fernanda Antiqueira dos Santos 02

Tavares, 08 de janeiro de 2025.

Gilmar Ferreira de Lemos

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL